ORTSGEMEINDE RECH

Bekanntmachung

Am Mittwoch, den 16.10.2024, findet um 18:00 Uhr im Verwaltungscontainer, 1.
Obergeschoss, Rotweinstral3e 48, eine offentliche und nichtoffentliche Sitzung des
Gemeinderates der Ortsgemeinde Rech statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

CoNoOGO~wWNE

Mitteilungen

Mitteilungen ZMAhr

Annahme von Spenden

Erteilung des Einvernehmens gemal § 36 BauGB
Vergabe von Auftragen

Vorstellung des Briickenstandortes

Festlegung des neuen Briickenstandortes
Einwohnerfragestunde

Anfragen

Nichtoffentlicher Teil

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Mitteilungen

Mitteilungen ZMAhr

Bau- und Planungsangelegenheiten
Grundsticksangelegenheiten
Finanzangelegenheiten

Vergabe von Auftragen

Anfragen

Rech, den 04.10.2024

gez.

Thomas Hostert
Ortsbirgermeister
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